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Brazylijski mundial zakończył się, ale ''życiowe mecze'' ks. Jana Byrta ze Szczyrku dalej
trwają. Teraz duchowny z Parafii Ze Szczyrku zbiera piłki siatkowe w związku ze
zbliżającymi się Mistrzostwami Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2014, które 30 sierpnia
odbędą się w Polsce.

Ostatnie mecze w Brazylii już zostały rozegrane, to nie znaczy, że ustała akcja w Szczyrku [Pisaliśmy: Mundial... po
Bożemu!]: - Pozdrawiam  serdecznie z Parafii Ewangelickiej ze Szczyrku. Zakończone zostały Mistrzostwa w
Brazylii 2014. Już jednak od 30 sierpnia w Katowicach mamy Mistrzostwa Świata w Siatkówce. I pobudzeni
i podbudowani nabożeństwami ekumenicznymi w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku  w czasie Mundialu  w
Brazylii od  niedzieli 31 sierpnia w Szczyrku  przez cały okres Mistrzostw Świata w Katowicach  chcemy
zaprosić  na  ekumeniczne nabożeństwa - tłumaczy ks. Jan Byrt

Nabożeństwa mają na celu ukazanie, że wszyscy wierzący są "Bożą drużyną": - Będziemy modlić się wspólnie o
wspaniałą rywalizację na Mistrzostwach i o organizatorów - chcemy po każdym nabożeństwie  
dzieciakom podarować ofiarowane piłki do siatkówki! Aby dzieciaki mogły grać nie tylko w piłkę nożną,
ale także w piłkę siatkową. To są sporty drużynowe a chrześcijaństwo to wielka Boża drużyna, która ma
za zadanie - rozgrywać piękny "życiowy mecz " dla Boga - opowiada Byrt.: - Mamy widzieć tego słabszego w
drużynie i starać się go nie odrzucać ale motywować do pięknej gry. Zachęcać do tego, aby starał się być
jeszcze lepszy. Z prośbą o piłki siatkowe zwróciliśmy się już do Polskiego Związku Piłki Siatkowej i
naturalnie do Pana Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  Prezydenta Katowic i kilkunastu innych
zacnych ludzi kochających bliźniego i piłkę siatkową. Jeśli są jakieś osoby, które chciałyby podarować
piłkę do siatkówki, to bardzo prosimy, aby włączyły się do projektu.

Piłki zgodnie z zapowiedziami podarować mają m.in. Jerzy Buzek i Piotr Żyła. W ramach akcji odbędą się 4
ekumeniczne nabożeństwa:  - 31 sierpnia , 7 września,  14 września i 21 września: - Będzie znowu piękna
ewangelia, Duch Święty, modlitwa, pieśń i naturalnie na każdym nabożeństwie piłki do siatkówki -
zapowiada duchowny.
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